
UCHWAŁA NR 235/XIX/20
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

z dnia 24 lutego 2020 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu im. prof. 
Tadeusza Bilikiewicza w Gdańsku

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (t.j. Dz. U.  z 2018 r., 
poz. 2190 ze zm.1)) oraz  6 pkt 2 Statutu Województwa Pomorskiego stanowiącego załącznik do uchwały 
Nr 541/XL/02 Sejmiku Województwa  Pomorskiego z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie ogłoszenia tekstu 
jednolitego Statutu Województwa Pomorskiego  (Dz. Urz. Woj. Pom. z  2002 r., Nr 39, poz. 905 ze zm.2)). 

Sejmik Województwa Pomorskiego uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Sejmiku Województwa Pomorskiego nr 501/XLVI/2018 z dnia 28 maja 
2018 r. w sprawie nadania Statutu Wojewódzkiemu Szpitalowi Psychiatrycznemu im. prof. Tadeusza 
Bilikiewicza w Gdańsku (Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 2398) wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 3 ust. 2 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) udzielanie świadczeń zdrowotnych w zakresie psychiatrii poprzez oferowanie profesjonalnej, 
wszechstronnej pomocy w systemie opieki stacjonarnej- całodobowej, ambulatoryjnej oraz dziennej 
i środowiskowej, pomocy psychologiczno – psychoterapeutycznej dla dzieci i młodzieży”;

2) w § 5 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

„2. Dyrektor wykonuje swoje obowiązki przy pomocy nie więcej niż dwóch Zastępców.”;

3) w § 6 w ust. 2:

a) po lit. c dodaje się lit. d w brzmieniu: ”d) Poradnia psychologiczno – psychoterapeutyczna”,

b) dotychczasowe litery d-e przyjmują oznaczenie  e-f.

1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2018 r., poz. 1629, poz. 2219,  Dz. U. z 2019 r., 
poz.492, poz. 730, poz. 959.

2) Zmiany tekstu jednolitego Statutu Województwa Pomorskiego zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj. Pom.               
z 2004 r. Nr 56 poz. 1095, Dz. Urz. Woj. Pom. z 2006 r. Nr 80 poz. 1691, Dz. Urz. Woj. Pom. z  2008 r.,  
Nr 76 poz. 1993, Dz. Urz. Woj. Pom. z 2013 poz. 3157,  Dz. Urz. Woj. Pom. z 2018 r. poz. 4123

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia poniedziałek, 6 kwietnia 2020 r.

Poz. 1754



§ 2. Uchwała wchodzi w życie  po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego.

 

Przewodniczący Sejmiku 
Województwa Pomorskiego

Jan Kleinszmidt

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1754


		2020-04-06T21:45:17+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




